EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00011.20250213/0001-60   - CONTRATO Nº
202502210001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1702.01.2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARATUBA  -  CONTRATADA(O).....:  ARATUBA
COMERCIO  DE  DERIVADOS  DE  PETROLEO  LTDA   OBJETO:  Aquisição  de
combustíveis  destinados  a  atender  as  demandas  do  Poder  Legislativo
Municipal de Aratuba/CE - VALOR TOTAL: R$ 46.830,00 (quarenta e seis
mil,  oitocentos  e  trinta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
1101.01.031.0001.2.148  -  Gestão  e  Manutenção  das  Atividades  do
Legislativo, R$ 46.830,00 no elemento de despesa 33903001: Material de
Consumo, Combustíveis e Lubrificantes Automotivos; -  VIGÊNCIA:  de 11
meses  - DATA DA ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2025